Sverige serien 2024
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De 4:a bista resultaten réknas, resultat fran bada delar av Sverige kravs for slutgiltigt serieresultat

9/1

Forsta deltagande i andra delen av landet = 10 bonus podng, andra gdngen 5 podng, max bonus poéng i serien = 15

Kartldsare ‘ Licens Klubb
1. Daniel Mdrnborg A/B MK Orion
2. Milton Karlsson C Rocks MK
3. Gerth Séllstrom C Nybro AC
4, Ingemar Hultberg C Ryds MK
5. Daniel Johansson A/B Ljungby MK
6. John Michelsen A/B Viking AS
6. Victor Noltorp Dacke C Hyllinge MS
7. Bent Mikkelsen A/B Struer AMS
7. Gunnar Holmgren C Wixjo MS
8. Ingmar Evaldsson A/B Olofstrom MK
9. Leif Jonsson C Wixjé MS
9. Nils Lindell A/B Rasbo MK
10. Andreas Nilsson A/B Hissleholms MK
11. Jan Johansen A/B Viking AS
12. Krister Karlsson A/B Molndals BSK
13. Gote Karlsson C Hissleholms MK
14. Johan Fransson A/B Grimslovs MS
15. Arne Johansson A/B Almhults MK
15. Per Rooth C Ryds MK
16. Sylvester R Nielsen C Holback AMO
16. Nicodemus Turesson C Vetlanda RRC
16. Agneta Johansson A/B Varberg
- Bengt Gunnarsson C Ryds MK
- Hans-Eric Haraldsson A/B Kinds MK
- Torsten Cordes C Grimslovs MS
- Ronny Ragnarsson C Skene MS
20poéng till 1:a plats i varje bana, 18 p till 2:an, 17 p till 3:e plats osv.
4/5 GrimslovMK
7/9 Molndals BSK
14/9
'5/10
16/10
8/11 Ryds MK
o/11 Ljungby MK

r1 ¢ uppdaterad 2024-09-08 10:41 | Daniel Mérnborg, MK Orion

Totalt
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Forare ‘ Licens
Lars Mornborg A/B
Per-Ake Blom C
Folke Ringberg C
Ingvar Hékansson C
Robert Karlsson A/B
Erik Thorbj6érn Rasmussen ~ A/B
Lennart Dacke A/B
Morten Jaeger A/B
Mats Olof Bengtsson C
Conny Johansson A/B
Anders Eriksson A/B
Gote Svensson C
Lars Erik Lindell A/B
Rune Nilsson A/B
Leon Spiegelhauer A/B
Ulla Karlsson C
Mikael Karlsson A/B
Peter Palinkas A/B
Carina Nina Johansson C
Anders H Nielsen C
Niclas Turesson C
Roger Johansson C
Peter Sandstrom C
Roger Pehrsson A/B
Ulla Ragnarsson C

Klubb

MK Orion
Rocks MK
Nybro AC
Ryds MK
Ljungby MK
Viking AS
Hyllinge MS
Struer OMS
Vixjo MS
Ljungby MK
SBOK

Wixjo MS
Rasbo MK
Hassleholm MK
Viking AS
Hassleholm MK
Grimslovs MS
Almhults MK
Ryds MK
Holback AMO
Vetlanda RRC
Varberg

Ryds MK
Kinna

Skene MS

De 4:a bésta resultaten raknas, resultat fran bada delar av Sverige krivs for slutgiltigt serieresultat

Sverige serien 2024

Bonus  4/5
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20poéng till 1:a plats i varje bana, 18 p till 2:an, 17 p till 3:e plats osv.
Forsta deltagande i andra delen av landet = 10 bonus podng, andra gdngen 5 poéng, max bonus poédng i serien = 15

4/5 Grimsloy MK
7/9

14/9
'5/10
'6/10

8/11 RydsMK ...
9/l Ljungby MK

r1 ¢ uppdaterad 2024-09-08 10:41 | Daniel Mérnborg, MK Orion
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Totalt

42
37
36
35
34
33
33
31
31
28
27
27
27
20
18
14
13
12
12
1
1
1



